ПРОЕКТ

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЫН АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

«____»                       2023 года № _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 22 декабря 2021 года № 2152

«Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции по осуществлению контроля в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 22 декабря 2021 года № 2152

«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции по осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения муниципальных нужд» следующие изменения в приложение,

изложив пункт 3.3.6 в следующей редакции:

«3.3.6.До начала проведения плановой проверки комиссия по

проведению плановой проверки представляет для ознакомления субъекту

контроля оригинал распоряжения о проведении плановой проверки или его

заверенную копию. Состав и Положение о порядке работы комиссии по

проведению плановой (внеплановой) проверки утверждается распоряжением

администрации.».

consultantplus://offline/ref=61AB163AB708261C9087CDD51787E96BAAA493F6E39684E9CFC9847EFC71909ABD7310FFF4E396398CB2D0DA127FAFA143P0F9O

2

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев